bona: f. **bonus**, B, II, 1, a. veniunt (16 Et.) **B. I**, §. 430, a.

centuriatus; cuius in exercitu centuriatus veniant atque venerint; imp. Pomp. 37.

chirographa: sunt falsa (chirographa), cur probantur? si vera, cur veniunt? Phil. II, 100.

decumae: cogis eos plus lucri addere, quam quanti (decumae) venierint, eum magno venissent; Verr. III, 89. neque illud unquam arotoris interfuit quanti decumae venirent; ib. 147. si magno (decumae) venierint; ib. ut frumenta nata sunt, ita decumae veniunt; ib. ut decumae quam plurimo venire possint; ib. §. **decumae**, i. veniunt (16 Et.) §. II, §. 35, a.

fructus: multo enim plures fructus anni Siciliae venire potuerunt; Verr. III, 117. fructus illi Trallianorum Globulo praetore venierant; Flacc. 91.

fundus: ut, qui ... audiebant, fundum venire arbitrarentur; Sex. Rosc. 133. ex quo tempore fundus venit; Caecin. 19. Varronis quidem Casinatem fundum quis venisse dicit? Phil. II, 103.

Hellespontus: venit || veniet || sub praecone tota Propontis atque Hellespontus; leg. agr. I, fr. 3. immunitates: neque solum singulis veniant || veniebant || immunitates, sed etiam populis universis; Phil. II, 92.

partes: non decimas frumenti, sed dimidias venire partis; Verr. III, 40. si praeco decimas pronuntiavit, re vera, hoc est, lege, edicto, condicione plus etiam quam dimidias venierunt; ib.

possessiones: venire omnis suas possessiones ... maluit; Sulla 58.

praedia: cum ... essent autem praedia, quae mulieri maxime convenirent, ea venirent, liceretur is; Caecin. 16.

Propontis: §. Hellespontus.

regna: omnes urbes, agri, regna denique, postremo etiam vectigalia vestra venierint; leg. agr. II, 62.

res: ut nulla res parva bello ... non modo venierit, verum etiam locata sit; leg. agr. II, 54. venire nostras res proprias ... in Paphlagoniae tenebris atque in Cappadociae solitudine licebit? ib. 56. singulis rebus, quaecumque venirent, certo portorio imposito; Piso 87. quo in loco plurimae res venierunt et veniunt; Phil. II, 95.

serula: se nuper in auctione quadam vidisse ... adhaec ex omni parte dentatam et tortuosam venire serulam; Client. 180.

signum: in auctione signum aeneum non maximum HS XL milibus venire non vidimus? Verr. IV, 14.

silva: „veneat“ inquit „silva Scantia“; leg. agr. I, 3.

vectigalia, urbes: §. regna.

**veneror**, verehren, anbeten, aufsehen: a lqm:

quos omnes pacem venerari debemus; Phil. X, 4. aquilam: quam (aquilam) venerari ad caedem proficiscens solebas; Catil. I, 24.

bustum: quod (bustum) venerari solebas; Phil. II, 107.

deos: quos (deos) vos ... precari, venerari, implorare debetis; Catil. II, 29. ut in ipsis dis immortalibus non semper eodem atque alias alios sollemnes et venerari et precari; sen. 30.

loven: vos, Quirites, ... venerati loven ... in vestra tecla discedite; Catil. III, 29.

lapidem: me arcem || aram || facere e cloaca lapidemque e sepulcro venerari pro deo; Plane. 95. maiores: non eos (maiores) in deorum immortalium numero venerandos a nobis et colendos putatis? leg. agr. II, 95.

signum: quod (signum) advenae non solum visere, verum etiam venerari solebant; Verr. IV, 130. simulacrum: qui deorum simulacra ex fanis

suis || ex suis fanis || sublata in foro venerabantur; Verr. I, 59. quod in precibus et gratulationibus non solum id (simulacrum) venerari, verum etiam osculari solent; ib. IV, 94.

**venia**, Nachsicht, Erlaubniß, Verzeihung: i. Jo: §. do, III. veniam (11 Et.) §. II, §. 148, a.

impetro: cum a te non liberationem culpae, sed errati veniam impetravissent; Ligar. 1.

peto: haec si tibi tuus parens diceret, posset ab eo veniam petere? Verr. V, 138. illae (nationes) in bellis gerendis ab dis immortalibus pacem ac veniam petunt; Font. 30. primum ... ab Iove Optimo Maximo ceterisque dis deabusque immortalibus ... pacem ac veniam peto; Rabir. 5. fatetur aliquis se peccasse et eius delicti veniam petit; Muren. 62. peterem veniam errato L. Caecilii ...; Sulla 64. erat enim meum deprecari vacationem adolescentiae veniamque petere; Cacl. 30. ad clementiam tuam confugio, delicti veniam peto; Ligar. 30.

propono: cuius errato nulla venia ... proponitur; leg. agr. II, 5.

tribuo: veniam tamen alicquam dolori meo tribueretis; prov. cons. 1.

H. spes: iste spem maximam reliquorum quocumque peccatorum *veniae* nactus est; Verr. I, 58.

III. I. 266lativ: Sexte noster, bona venia, ... quod factum non est, ut sit factum, ferri ... potest? dom. 47.

2. cum: ut attente bonaque cum venia verba mea audiat; Sex. Rosc. 10.

**venio**, kommen, erscheinen, sich einstellen, gelangen: i. unpersonlich: 1. **substantivisch**: cupidus: cupidissimi veniendi, maximis iniuriis affecti, adhuc non venerant; Verr. II, 65.

causa: nec erit iustior in senatum non veniendi morbi causa quam mortis; Phil. I, 28.

potestas: potestas modo veniendi in hunc locum sit; Phil. I, 14.

spes: cum in altera re causae nihil esset ... in altera spes esset ad talem tamen virum iudicem veniendi; Quinct. 32.

2. **verbal**: ad me ventum est; Quinct. 3. a qua muliere cum erat ad eum ventum; Verr. I, 120. postea quam ad causam dicendam ventum est; ib. II, 70. itaque hac una spe ad iudicium venit; ib. 71. quo postea quam ventum est; ib. veniendum erat ad eos contra Apronium; ib. III, 28. eo postea quam ventum est; ib. 78. Lilybaeum venit; ib. V, 141. rogat Fabius Aceronium, ... ut secum simul veniat ad Tullium. venit; Tull. 20. quo die in rem praesentem veniretur et de fundo Caecina moribus deduceretur; Caecin. 20. cum ad vim faciendam veniretur; ib. 45. quocumque ventum est || sit ||; imp. Pomp. 37. utrum est tempus alicquod quo in senatum venisse turpe sit? dom. 7. ut ventum est Alexandriam; Rab. Post. 28. cum in castellum Penium || Lucium || ventum esset; Deiot. 21. cum autem erat ventum ad aedem Concordiae; Phil. V, 18. si maximum || si maxime || in discrimen venit; ib. VIII, 29. nempe in Antonii congressum colloquiumque veniendum est; ib. XII, 26.

II. **mit Subiectivum**: i. indir. Frage: in iudicium non venire utrum A. Caecina possederit necne; Caecin. 104.

2. acc. c. inf.: saepe enim venit ad auris meas te ... dicere ...; Marcell. 25.

III. **mit Subiect**: alqs: venit ad vadimonium Naevius; Quinct. 22. cum venissent ad Vada Volaterrana, quae nominantur; ib. 24. qui ut Romam venit; ib. venit Romam Quinctius; ib. 29. cum paratus meditataturque venisses; ib. 39. ad

vadimonium non venerat ... is; ib. 48. ad vadimonium non venit. quis? propinquus; ib. 52. ad vadimonium non venit quis? socius; ib. ad vadimonium non venit. quis? is, qui tibi semper praesto fuit; ib. Quinctius ad vadimonium non venit; ib. 53. non in eam turpitudinem venisses; ib. venit ad vadimonium Quinctius; ib. 67. QUI EX EDICTO MEO IN POSSESSIONEM VENERINT; ib. 84. ais enim te ex edicto venisse; ib. in ipsa Gallia cognostis in praedia privata Quinctii Sex. Naevium non venisse; ib. 90. quo die ad te iudicem venimus; ib. 92. qui etiam ad hoc ipsum iudicium cum praesidio venit; Sex. Rose. 13. interea iste P. Roscius ... Ameriam venit; ib. 23. etiamne ad subsellia cum ferro atque telis venistis, ut? ib. 32. ut ad fabulas veniamus; ib. 46. si ... in hanc calamitatem venit propter praediorum bonitatem; ib. 49. qui ne in oppidum quidem nisi perraro veniret; ib. 52. qua de causa huic || huc || inimicus venias? ib. 55. si qui noctu in Capitolium venerint; ib. 56. cum deos salutatum aliqui venerint; ib. confitere te || confitere || huc ea spe venisse; ib. 61. diligenter paratusque venisses; ib. 72. qui Romam nullis annis non venit; ib. 764. veniam, neque ita multo post, ad hunc locum; ib. 78. nunc, Eruci, ad te venio; ib. 79. venio nunc eo, quo me non cupiditas ducit, sed fides; ib. 83. cum Ameriam non huicse rei causa venisset; ib. 96. cuius rei causa venerat Ameriam; ib. veniat modo: explicet suum volumen illud; ib. 101. venit in decem primis legatus in castra Capito; ib. 109. venio nunc ad illud nomen aureum [Chrysoconi]; ib. 124. ad iudicium hoc modo venimus; Qu. Rose. 10. de quo nomine ad arbitrum adisti, de eo ad iudicem venisti; ib. 12. hic ab arbitro ad iudicem venire est ausus; ib. 13. quid tu, Saturni, qui contra hunc venis, existimas aliter? ib. 18. venisti domum ultro Roscii; ib. 26. si veniret ab Statio, ... aspicere nemo posset; ib. 30. quia veniebat a Roscio, plus etiam scire quam sciebat videbatur; ib. postea quam se praecare confirmavit, venit ad Cluvium; ib. 49. non fuit causa cur tantum laborem caperes et ad me venire; ib. qui nunc populati atque vexati cuncti ad me publice [saepe] venerunt; div. Caec. 2. praecare te paratum in iudicium venturum arbitraris? ib. 43. venit paratus cum subscriptoribus exercitatis et disertis; ib. 47. ex quibus alienissimis hominibus — ita paratus venis — tibi hospes aliquis esse recipiendus || hominibus ita paratus venis, ut tibi ... sit recipiendus ||; ib. 50. Lilybaeum Verres venit postea; ib. 56. neque fere unquam venit in contentionem qui quaestor fuisset quin repudiaretur; ib. 62. qui se ipsos in discrimen existimationis venire arbitrati sunt; ib. 71. intellegit me ita paratum atque instructum in iudicium venire; Verr. a. pr. 7. Siculis denuntiatum esse audio, ... domum ad illum ut venirent; ib. 25. Siculos, ... qui quam ob rem accesserentur cum intellegent, non venisse; ib. veniunt non nulli (Siculi); ib. 27. ut nemo unquam post hominum memoriam paratior, vigilantior, compositior ad iudicium venisse videatur; ib. 32. cum venissem senator ad socios populi Romani; Verr. 1. 16. donec ad reiciundos iudices venimus; ib. 17. quanto periculo venturi simus ad eos iudices; ib. 22. ut a M. Glabione praetore et magna || et a magna || parte horum iudicum ad praetorem alium iudicesque alios veniremus; ib. 30. Delum venit; ib. 46. cum in ea ipsa loca venisti; ib. 47. in Asiam vero postquam venit; ib. 49. quae cognovi egomet apud istum in aedibus nuper, cum obsignandi causa venissem; ib. 50. ut in illo || ut illo || itinere veniret Lampacum; ib. 63. ad istum venit; ib. 65. ut

in tantum periculum veniret; ib. 70. si Philodamo vivere atque aliquando Romam venire licuisset; ib. 72. postea quam ad Neroneum venit; ib. 73. venerat ipse qui esset in consilio et primus sententiam diceret; ib. de tui comitis iniuria questum ad te potius quam te oppugnatum venirent; ib. 80. verum ad illam iam veniamus praecelaram praeturam criminaque ea, quae notiora sunt his, qui adsunt, quam nobis, qui meditati ... venimus; ib. 103. venit Romam Ligur; ib. 126. domum ad eum venit; ib. venit ipse in aedem Castoris; ib. 133. venit ad Verrem M. Marcellus; ib. 135. venit ad Chelidonem C. Mustius, eques Romanus, publicanus, homo cum primis honestus; venit M. Iunius, patrus pueri, frugalissimus homo et castissimus; venit homo summo pudore, summo officio, spectatissimus ordinis sui, P. Titius tutor; ib. 137. hic istius scelerato nefarioque latrocinio bonis patriis fortunisque omnibus spoliatus venit in iudicium; ib. 102. neque te tam commovebat, quod ille cum toga praetexta, quam quod sine bulla venerat; ib. quis a signo Vortumni in circum maximum venit, quin? ib. 154. quo mihi maturus ad Siciliae causam veniendum est; ib. H. 2. nisi C. Marcellus quasi aliquo fato venisset; ib. 8. sed [Siciliae] paratus ad praedam meditatatusque venire cupiebat; ib. 17. videte satise paratus ex illo omne urbano ad everrendam provinciam veniret; ib. 19. ut Halaesimus ad deo continuo veniret; ib. equis Volcatio, si sua sponte venisset, unam libellam dedisset? venit nunc; experitur; tecto recipiet nemo; ib. 26. si legibus erat iudicium constitutum et ad suum civem || civem suum || iudicem venerant; ib. 33. paratus ad hanc diem sortiendam venerat; ib. 37. paucos Syracusanos eos, qui se nunc publice laudationis causa venisse dicunt, ... nunc non ad istius laudationem, sed ad communem litium aestimationem venisse; ib. 45. et Heraclius ille Syracusanus et hic Bidinus Epierates expulsi bonis omnibus Romam venerunt; ib. 62. Metellus simul ac venit Syracusas; ib. simul atque ego in Siciliam veni; ib. 63. venerat ad eum illo biduo Laetilius quidam; ib. 64. erant qui putarent Laetilium legatum a Verre venisse; ib. (mihi) venienti Syracusas egerunt gratias flentes; ib. 65. interea istius libertus et accensus Timarchides ... ad Sopatrum venit; ib. 69. qui cum ei fuissent auctores redimendae salutis, ad Timarchidem venit; ib. iterum ad Sopatrum Timarchides venit; ib. 70. verum veniat sane; ib. 76. paratum ad causam dicendam venire hora non iubet; ib. 91. non ego a Vibone Velium parvo navigio inter fugitivorum ac praedonum ac tua tela venissem; ib. 99. si litteris corruptis contra venit, si contra omni ratione pugnavit; ib. 107. satis putabat se ad comitia tempore venturum, si pridie venisset; ib. 128. postea quam ego inquirendi causa in Siciliam veni; ib. 138. ante quam ego in Siciliam veni; ib. 140. nisi mature Laetilius in Siciliam cum litteris venisset; ib. venio nunc ad civitates Siciliae; ib. 153. hi nunc veniunt cum litteris, veniunt cum mandatis, veniunt cum testimoniis publicis; ib. 155. quas (statuas) tu paulo ante, quam ad urbem venires, poni inscribere iussisti; ib. 167. in eam [iam] venerat [familiaritatem] consuetudinem || familiaritatem consuetudinemque || in vendendis istius decretis et iudicis transigendis negotiis; ib. 169. venient in medium; ib. 175. itaque ad L. Vibium ... primum venit; ib. 182. liberi enim ad causas solutive veniebant neque committebant ...; ib. 192. hic cum venit, extra ordinem vocatur; ib. III, 8. venient Syracusas, ut te praetore videlicet aequo iure Apronium ... perse-

quantur? ib. 27. cum quadrennio post in Siciliam venissem; ib. 46. ut non modo aratores relinqueret, sed etiam ex Sicilia profugeret Romanique ... veniret; ib. 53. postea cum ad eum Nymphodorus venisset Aetnam; ib. 57. hominibus coactis in eorum arationes Apronius venit; ib. istius || his || contumeliosis scitote Q. Lollium coactum ad Apronii leges condicionesque venisse; ib. 62. Lollinus, aetate et morbo impeditus, ad testimonium dicendum venire non potuit; ib. 63. eius agri decumas cum emisset idem Apronius, Agrinium venit [qui cum eo] cum apparitoribus, [id est cum vi ac minis venisset;] ib. 67. evocantur; veniunt Syracusas; ib. 68. ait eos ipsos, qui venissent, contra edictum praetoris fecisse; ib. cum emisset et praefecti nomine eum venisse Herbitam cum Veneris; ib. 75. cum ... ipse Herbitam cum illa sua praedonum copia manque venisset; ib. 76. ad eiusdem ordinis homines te iudices venturum; ib. 95. Apronium venisse Aetnam cum Veneris; ib. 105. mihi Aetnensium brevis est ratio; ipsi enim venerunt; ib. 106. bene agis, Alba: ad tuam veniam condicionem; ib. 146. venionunc ad epistulam Timarchidi liberti istius et accessi; ib. 154. qui ... ex primo ordine exploratorum in secundum ordinem civitates se venisse dicunt; ib. 184. qui non ... tardiores [fuerunt], sed ornatiores tuo iudicio ad testimonia dicenda venerunt; ib. 186. ut in provinciam (Sacerdos) venit; ib. 214. venio nunc ad istius, quem ad modum ipse appellat, studium; ib. IV, 1. Messanam ut quisque nostrum venerat; ib. 5. quae dico signa, ... Messanam cum imperio nemo venit, quin viderit || viderit ||; ib. 7. ut propter eum in sermone hominum atque in tantam vituperationem veniret; ib. 13. laudatum etiam vos quemquam venitis? ib. 24. cuius beneficio nos in hunc ordinem venimus; ib. 25. bose opinor, Cilyrae cum in suspicionem venissent suis civibus fanum expulisse Apollinis, ... domo profugisse; ib. 30. cum iste ... Cilyram cum inanibus syngraphis venerat; ib. 30. qui postea quam venerunt; ib. 31. eo cum venio, praetor quiescebat; ib. 32. ut eis, qui a Verre venissent, responderet; ib. 39. qui simul atque in oppidum quodpiam venerat; ib. 47. qui cum in convivium venisset; ib. 48. Catinam cum venisset; ib. 50. venio nunc non iam ad furtum, non ad avaritiam, non ad cupiditatem, sed ad eius modi facinus; ib. 60. itaque isto praetore venit Syracusas; ib. 61. quod in eius regnum ac manus venerat is; ib. 62. qui in iudicium veniat; ib. 71. quod ab Aenea fugiente a Troia atque in haec loca veniente conditum esse demonstrat; ib. 72. qui ut primum in illud oppidum venit; ib. 84. iterum iste ad illos aliquanto post venit; ib. 85. illi noctu, facta manu armataque, veniunt; ib. 96. ut ad maiora istius et industriora in hoc genere furta et scelera veniamus; ib. 97. ad quos Ceres in errore venisse dicitur; ib. 108. cum ego Hennam venissem; ib. 110. ut Verres alter Orens venisse Hennam ... videretur; ib. 111. quasi ad ea defendenda cum exercitu, non oppugnanda venisset; ib. 120. ad quos ego cum venissem; ib. 136. cum haec agerem, repente ad me venit Heraclius; ib. 137. se iussu senatus a nobis petere, ut veniremus; ib. itaque in curiam venimus; ib. 138. quod te accusaturus sit et quod inquisitum in te venerit; ib. 145. quem, ut Pothormum venit, ad se vocari et de tribunali citari iussit; ib. V, 15. quotienscumque Panbormum veneris illo anno et sex mensibus; ib. 21. cum ad aliquod oppidum venerat; ib. 27. cum ad te Valentini venissent; ib. 40. cum Romam venisses; ib. 46. in forum (iste) venit; ib. 106. nunquam (te) in forum po-

puli Romani venturum? ib. 144. cum se iam domum venisse arbitrentur; ib. 157. cum ... nescio qua ratione clam e lautumiis profugisset Messanamque venisset; ib. 160. eo ... ipso die casu Messanum Verres venit; ib. ipse inflammatus scelere et furore in forum venit; ib. ubi neque noti esse ei, quo venerint, neque semper cum cognitoribus esse possunt; ib. 167. sed, quocumque venerint, hanc sibi rem praesidio sperant futuram; ib. dum Panhormo Raecius || Precius || veniret; ib. 168. animo soluto a cura et a cogitatione veneram; Tull. 1. venit in Thurinum interea Tullius; ib. 19. ut secum simul veniat ad Tullium; ib. 20. nisi putamus cum in iudicium venire, qui consilium inierit, illum qui fecerit, non venire; ib. 32. ut ad servos M. Tullii veniant; ib. 34. num furatum domum P. Fabii noctu venerunt? ib. 48. num locum furatum venerunt et se telo defenderunt? ib. at enim oppugnatum me fortasse venisset; ib. 55. illi oppugnatum venturi erant? ib. qui ad villam venerunt; ib. quod in iudicium venire ausus est; Caecin. 2. longe alia ratione ... ad agendam causam hac actione venio atque initio veneram; ib. 3. Caecina cum amicis ad diem venit in castellum Axiam; ib. 20. ecce ipse Aebutius in castellum venit; ib. ante quam ad meam defensionem meoque testis venio; ib. 24. se Aebutio cum armatis servis venisse advocatum; ib. qui cum ita vehementer acerque venisset; ib. 28. in eum quid dicam, nisi id quod negare non possit? venisse in consilium publicae quaestionis; ib. 29. cum ad constitutum diem tempusque (Caecina) venisset; ib. 32. cui, cum cuperet eoque consilio venisset, ... licitum non sit accedere; ib. 48. paulo ante quam nos in forum venimus; ib. 53. venio nunc ad illud tuum ...; ib. 64. quem in locum prohibui ne venires; ib. 66. sin autem ingredienti ... obvius fueris et ita venientem reppuleris; ib. 76. quem in locum venire voluit; ib. 80. non ante veniam, quam recusaro; ib. 181. venio quo vocas; ib. 82. si ab eo loco (se deiectum diceret), quo veniret; ib. 86. ipse Caecina cum circuiret praedia, venit in istum fundum; ib. 94. tametsi ille ad maritimum bellum venerit; imp. Pomp. 13. cuius in regnum postea quam L. Lucullus cum exercitu venit; ib. 23. qui ad vos ab exteris nationibus venient; ib. 32. qui ... Siciliam adiit, Africam exploravit, inde Sardiniam cum classe venit; ib. 34. quem socii in urbis suas cum exercitu venisse gaudeant; ib. 68. illa cum ... Larinum confestim examinata venit; Cluent. 28. qui casu tuum Larinum venisset; ib. 40. ut re semel atque iterum praediudicata condemnatus in iudicium venerit; ib. 49. totiens mihi videor in iudicium venire non ingenii solum, sed etiam virtutis atque officii; ib. 51. cur cum obsignata pecunia venisset; ib. 53. illo ipso tempore in aedis T. Anni ... noctu Statiens accessit ab Oppianico venit; ib. 78. postremo in eum casum veneram; ib. 81. an ad ipsum cubile vobis ducibus venire possumus? ib. 82. ad iudicium non modo de contione, sed etiam cum ipsa contione veniebat; ib. 93. se ad praemia legis venire oportere; ib. 98. cum ad illud prandium crudior venisset; ib. 168. Larinum postquam venit; ib. 178. omnis Larinates, qui valuerunt, venisse Romam; ib. 195. hoc animo me ad legendam legem cognoscendamque venisse; leg. agr. II, 14. is videlicet ante quam veniat in Pontum, litteras ad Cn. Pompeium mittet; ib. 53. quod si vestrum commodum spectat, veniat; ib. 78. quod egomet vidi, cum venissem Capuam; ib. 92. hinc [Roma] qui || qui hinc Roma || veneramus; ib. 94. ut veniretis in castra Cn. Pompei; ib. 99. quo provocati a me venire voluerunt; ib. III, 1. etiamne, si clam, si precario

venit in possessionem? ib. 11. veniant coram et ... disserant; ib. 15. etiam in senatum (hic) venit; Catil. 1, 2. dico te priore nocte venisse inter falcarios; ib. 8. cum illi ipsi venissent; ib. 10. quos ego iam multis ac summis viris ad me id temporis venturos esse praedixeram; ib. ad illa venio, quae ...; ib. 14. venisti paulo ante in senatum; ib. 16. a quo non receptus etiam ad me venire ausus es; ib. 19. ad Q. Metellum praetorem venisti; ib. quos etiam in senatum venire (video); ib. II, 5. quo cum Catilina venisset, quis eum senator appellavit? ib. 12. tardissime autem Lentulus venit; ib. III, 6. quam ob rem (Galli) domum suam venisset; ib. 11. per quem ad eum quotiensque venisset; ib. purpuratum esse huic Gabinium, cum exercitu venisse Catilinam; ib. IV, 12. si turpe existimas te advocato illum ipsum, quem contra veneris *antea*, causa cadere; Murem. 9. cum longo intervallo veneris; ib. 21. qui primum ... venit in periculum; ib. 55. venio nunc ad M. Catonem; ib. 58. qua in civitate rogati infimorum hominum filios ... ex ultima saepe urbe deductum venire soleamus; ib. 69. te isto animo atque ea opinione venisse; ib. 78. in discrimen extremum venimus; ib. 84. qui huc compulsus concitatusque || corrupti concitatusque || venerunt; Flacc. 3. venio nunc ad Dorylseium testimonium; ib. 39. qui ita sit ambitiosus, ... Temni ... in senatum venire non potuit; ib. 42. pari felicitate legatus una venit Nicomedes; ib. 43. cum omnino sine comite venisset; ib. itaque cum Roma clam esset profectus, ... in Asiam venit; ib. 47. venio ad Lysianiam eiusdem civitatis; ib. 51. eum [tu testem] spe recuperandi fundi paterni venire ad testimonium dicendum cogisti; ib. venio nunc ad eam civitatem, in quam ...; ib. 52. [quo] cum venisset Laelius ad iratos; ib. 54. veniamus iam ad civium Romanorum querellas; ib. 70. longo intervallo, si quando tibi peregrinari commodum est, Romam venis; ib. qui tibi in suspicionem nullo suo delicto venit; ib. 81. iste Andro ... ad dicendum testimonium non venit. quid, si veniat? ib. 88. cur Albanum venire iubet? ib. 92. venisset ..., si esset denuntiatum; ib. qua re si quis illuc me vocat, venio; ib. 97. veniebat enim ad me et saepe veniebat Antonius; Sulla 18. quam ob rem qui ex municipiis veniant peregrini tibi esse videantur; ib. 23. tu ornatus exuviis huius venis ad eum lacerandum; ib. 50. cum prima luce consulem salutatum veniret; ib. 52. hac tanta celebritate famae cum esset ... notus, Romam venit; Arch. 5. interna satis longo intervallo ... venit Heracliam; ib. 6. ut ad L. Lentulum praetorem et ad iudices venerit; ib. 9. cum ... Cn. Pompeius ... tute se venire in senatum arbitraretur; sen. 5. ut cuncti ex omni Italia ... ad me unum ... restituendum ... venirent; ib. 24. ut dedecus ... se committere putaret, si qui non veniret; ib. 25. ut eis agerent gratiae, qui e municipiis venissent; ib. 27. cum parva navicula traiectus in Africam, quibus regna ipse dederat, ad eos inops supplexque venisset; Quir. 20. in senatum venire, in Capitolium intrare turbulento illo die non debuisti; dom. 5. ego vero neque veni et domo me tenui; ib. 6. veni non solum sine ullis copiis ac manu, verum etiam cum paucis amicis; ib. an ego ... non venirem? ib. 7. quod cum in Capitolio senatum duo consules haberent, eo venirem; ib. qui statuum minus bonis temporibus in senatum ipsis non venire licere || non esse veniendum, al. ||; ib. 8. veni exspectatus; ib. 16. neque amissis sacris paternis in haec adoptiva venisti; ib. 35. cur enim quisquam vellet tribunum plebis se fieri non licere, ... in sacerdotium

cum possit venire, ... non venire? ib. 37. venio ad augures, quorum ego libros ... non scrutor; ib. 39. qui in iudicium venerant, sive accusatores erant sive rei; ib. 49. digito, voce, praeda, suffragio, quocumque venit, repudiatus convictusque discessit; ib. 50. qui cum aliquanto post meum discessum ex provincia venisset; ib. 59. non est ita latum, ut mihi Romam venire liceret, sed ut venirem; ib. 71. ut omnes ... ad me unum defendendum venirent; ib. 73. quo vertendi, hoc est mutandi, soli causa venerant; ib. 78. venio nunc ad patrem; ib. 114. qui paucis illis diebus in collegium venerat; ib. 118. quis Platorem ex Orestide ... ad nostrum ... imperatorem venisse nescit? ib. 35. idem ... venit cum exercitu Capuam; Sest. 9. cum is non Capuam solum venisset; ib. ut quaesturam Macedoniae relinquam et aliquando ad haec propiora veniam; ib. 13. ad tribunatum ... contento studio cursum veniamus; ib. ex qua C. Mucius solus in castra Porsenae venisset; ib. 48. ipse animo firmissimo venit in templum; ib. 62. quo si tum veniret; ib. 63. quisquis erat, qui ... attigisset, quocumque venerat, ... damnabatur; ib. 68. venientem in forum, virum optimum et constantissimum, M. Cispium, ... vi depellant; ib. 76. cum ad fratris salutem a populo Romano deprecandum venisset; ib. venit in templum Castoris; ib. 79. cum qua primum Romam ad comitia venerat; ib. 82. venio ad comitia; ib. 109. veniamus ad ludos; ib. 115. cum ille furibundus inicitata illa sua vaecordi mente venisset; ib. 117. in hunc consessum P. Sestius tribunus plebis ... venit et se populo dedit; ib. 124. venit, ut scitis, a columna Maenia; ib. is ... nunquam esset conspectus, cum veniret; ib. 126. qua (via) spectatum ille veniebat; ib. ut idem ad res redeuntis ut venirent, rogarentur; ib. 129. si falso venisset in suspicionem P. Sestio; Vat. 2. Albinovanum ... domum tuam venisse; ib. 3. venisti iratus omnibus; ib. 4. ut aliquando ad te veniam; ib. 9. venerisne in Sardiniam atque inde in Africam? ib. 12. venerisne ad fretum per Mauritaniam? ib. ut somnia tua relinquam, ad scelera veniam; ib. 21. cum autem ad talis viros veneris; ib. 40. illi ne advocatus quidem venit unquam; Cael. 10. cum ad id loci venero; ib. 18. ut aliquando, in quibus causa nititur, ad ea veniamus; ib. 25. eodem Licinium esse venturum; ib. 61. cum venisset Licinius venenunquam || venenum || traderet; ib. 62. cum Licinius venisset, pyxidem teneret in manu; ib. 63. cum Licinius venisset; ib. 65.  $\infty$ . cum ab ea muliere veniatis; ib. 71. ad ipsas venio provincias; prov. cons. 4. quo in oppido ipse esset aut quo veniret; ib. 10. ut Pompeius in Hispaniam venerit; Balb. 5. negat ex federato populo quemquam potuisse, nisi is populus fundus factus esset, in hanc civitatem venire; ib. 19. ut iam ad foedus veniam; ib. 29. is cum Romam cum filia venisset; Piso fr. 4. cum ad te quinta fere hora cum C. Pisone venissem; ib. 13. quisquam in curiam (tibi) venienti adurrexit? ib. 26. qui ut venit; ib. 38. qui in eam iam benignitatis consuetudinem venit; ib. 45. in Aegyptum venit; ib. 49. ex qua (colonia) non ad me publice venerint gratulatum; ib. 51. qui primum qua veneris cum laureatis tuis licitoribus quis scit? ib. 53. quis tibi non dicam horum aut civium ceterorum, sed tuorum legatorum obviam venit? ib. quid ego numero qui tibi obviam non venerint? ib. 54. quin || qui || dico venisse paene neminem, ne de officiosissima quidem natione candidatorum; ib. 55. nonne ad te L. Lentulus, ... non L. Sanga, non L. Torquatus pater, non M. Lucullus venit? ib. 77. qui omnes ad eum multi-

que mortales oratum in Albanum obscraatumque venerant; ib. (cum) cum ... confirmasti et Thessalonicam fide tua venire iussisti; ib. 83. cum ille ad te legatus in castra venisset; ib. 84. quod ... inde ... Thessalonicam ... venisti; ib. 89. Dyrrachium ut venit decedens; ib. 92. te unum solum suum depeculatorem, vexatorem, praedonem, hostem venisse senserunt; ib. 96. veniam ad illum (contentionem), ad quam me causa ipsa deducit; Planc. 6. venio iam ad ipsius populi partis; ib. 12. Cn. Plancium non obrepisse ad honorem, sed eo venisse cursu; ib. 17. ad caput et ad fontem generis utriusque veniamus; ib. 18. sed aliquando veniamus ad causam; ib. 36. ut nos invito te tamen ad iudices, non ad carnifices veniremus; ib. 41. cum iam facti prope superioribus comitiis declarative venissent; ib. 53. ne in angustum venirent; ib. 54. venio iam ad L. Cassium, familiarum memm; ib. 58. ego cum ... Pateolos forte venissem; ib. 65. qui ad aquas venissent; ib. 65. nunc venio ad illud extremum; ib. 95. praetor ille ... nihil amplius dico nisi me in Siciliam venire noluit; ib. 96. Brundisium veni vel potius ad moenia accessi; ib. 97. quo cum venissem; ib. 98. cum ad me L. Tulero ... decedens ex Asia venisset; ib. 100. *venio iam ad crimen incontinentiae intemperantiaeque libidinum*; Scaur. c. 2, § 6. ut uterque Romam veniret; ib. 8. qui te in Sardiniam minime venire voluerunt; ib. 28. venio nunc ad testis; ib. 38. si integri venerint, si incorrupti, si sua sponte, ... si soluti, si liberi; ib. 41. pulsus interea regio Ptolemaeus ... Romam venit; Rab. Post. 4. plane conficere fieri nihil posse denuntius quam scientem in eum locum venire; ib. 24. quod in regnum venerit; ib. ante quam ad eam orationem venio; Milo 7. ut aliquando ad causam criminemque veniamus; ib. 23. Milo autem cum in senatu fuisset eo die, ... domum venit; ib. 28. si quidem eo die Romam venturus erat; ib. hunc igitur diem campi ... sibi proponens Milo ... ad illa augusta centuriarum auspicia veniebat? ib. 43. si postriedie Romam manere venisset; ib. 49. quo ille nocte venturus esset; ib. 51. dum hic veniret, locum relinquere noluit; ib. 54. nunc venio ad gravissimam querellam et atrocissimam suspicionem tuam; Marcell. 21. paratus enim veneram, ... ut ... abuterer; Ligur. I. interiu P. Atinus Varus ... Uticum venit; ib. 3. sed, ut omittam communem causam, veniamus ad nostram; ib. 20. utrum tandem existimas facilius fuisse, ... Ligarium ex Africa exire an vos in Africam non venire? ib. itaque in Africam venit iam occupatam; ib. 22. veniebatis igitur in Africam; ib. 24. cuius auctoritatem secuti in societatem belli veneratis; ib. 25. si Caesaris causa in provinciam veniebatis; ib. ad eum profecto exclusi provincia venissetis; ib. venistis ad Pompeium; ib. quod iusto cum imperio ex senatus consulto in provinciam suam venerat; ib. 27. in Macedonia ad Cn. Pompei castra venit; ib. ad quem veneratis; ib. 28. qui in eum locum veneras // venisses //; ib. ad hanc causam non sine aliqua spe ... venerunt; Deiot. 8. postremo venit ut ad fugientem, non ut ad insequentem; ib. 13. cum ... in castellum ... venisses et domum regis ... devertisses; ib. 17. nomine ad hunc Cn. Domitium venit? ib. 32. idcirco in hanc urbem venisti, ut ... ib. consules designati negabant se andare in senatum venire; Phil. I. 6. Kalendis Sextilibus veni Syracusas; ib. 7. ille ... cum fabris se domum meam venturum esse dixit; ib. 12. quos quidem doleo in suspicionem populo Romano venire; ib. 15. contra rem suam me nescio quando venisse questus est. an ego non venirem contra

alienum ...? non venirem contra gratiam ...? non venirem contra iniuriam; ib. II, 3. veniamus ad vivos, qui duo de consularium numero reliqui sunt; ib. 13. ne nimis sero ad extrema veniamus; ib. 47. venisse // venisti // e Gallia ad quaesturam petendam; ib. 49. aude dicere te prius ad parentem tum venisse quam ad me; ib. venisti Brundisium, in sinum quidem et in complexum tuae mimulae; ib. 61. qui nescierit venisse eam tibi tot diem via // diem iter ob viam // gratulatum; ib. veniamus ad splendoriora; ib. 63. cum hora diei decima fere ad Saxa rubra venisset; ib. 77. inde cisio celeriter ad urbem advectus, domum venit capite obvoluto; ib. confestim ad eam, cuius causa venerat, eique epistulam tradidit; ib. te rei tuae causa venisse; ib. 78. ad maiora veniamus; ib. ad Lupercalia veniamus; ib. 84. audiebam equidem te paratum venisse; ib. 88. post diem tertium veni in aedem Telluris et quidem invitatus; ib. 89. Casino salutatum veniebat, Aquino, Interamna; ib. 105. Kalendis lunis cum in senatum ... venire vellemus; ib. 108. ex qua se instructum et paratum ad urbem venturum esse minitatur; ib. III, 1. si M. Antonius a Brundisio cum eis copiis ... Romam ... venire potuisset; ib. 4. cum multo nobis omnibus veniret iratior; ib. si in senatum venisset; ib. 23. (quid hic victor non audebit, qui) cum exercitu Romam sit ... venire conatus? ib. 30. si in Galliam venerit; ib. 32. huc nisi venirem Kalendis Septembribus etiam // etiam K. S. // fabros se missurum ... dixit; ib. V, 19. veni postriedie: ipse non venit; ib. agone quadrato in aedem Concordiae venit; ib. 20. si per amicos mihi cupientem in senatum venire licuisset; ib. ne si ista quidem venisset, ut ...; ib. 24. venio ad C. Caesarem; ib. 42. qui ... ad C. Pansam A. Iliertium consules venissent suaque nomina edidissent; ib. 53. hoc vestro iudicio ... excitatus ita Kalendis Ianuariis veni in senatum; ib. VI, 2. ad propiora veniamus; ib. VIII, 15. venisse cum contra se; ib. 18. venio ad reliquos consularis; ib. 20. cum iam prope castra venisset; ib. IX, 15. ut, quocumque venisset, lux venisse quaedam ... videretur; ib. X, 12. si in potestatem quis Antonii venerit; ib. XI, 21. cum C. Cassius pro consule in eam provinciam venerit; ib. 30. si quaecumque condicione in hanc urbem cum suis venerit; ib. XII, 13. si Anconam // Anconem // ... Ventidius venerit; ib. 23. quo quidem tempore meminisse Pompeium ... ad conloquium ipsum Roma venire; ib. 27. in nostra (castra) ille numquam venit; ib. 28. cum in hunc ordinem venerint; ib. XIII, 4. Caesare dominante veniebamus in senatum; ib. 18. qui in illa castra non venerunt; ib. 30. quamquam eos vos // quoniam vos eos // adsentationibus et venenatis numeribus venistis depravatam // // venistis. depravati //; ib. 35. nisi forte cum subsidio tibi venire arbitraris cum fortissimis legionibus; ib. 44. veniamus aliquando ad clausulam; ib. 47. // quod venias; ib. cum venerint, quae postulent cognoscant; ib. 48. ad te quisquam veniat nisi Ventidii similis? ib. ad litteras veniam; ib. XIV, 6. inde armati in Capitolium venerunt; Fr. B, VI, 25. venit ex Asia; ib. XII, 6. verum tamen venit; ib. quo iste venisset; ib. XIII, 1, 5. tanto prius ad aerarium venit; ib. II, 7. est enim, quocumque venit, et reorum crimen et indicum; ib. XV, III, 3. f. 1, 1. cupidus. — 2. Tull. 20.

alqd; si quid in controversiam veniret; Quinct. 38. forsitan hoc tibi veniat in mentem; Qu. Rosc. 38. cum in contentione certamentum (illa omnia) venerint; Verr. I, 3. in discrimen (hoc) venire non posset; ib. 110. ad quoscumque illius

morte (haec) venissent; ib. II, 87. ut hoc solum in iudicium veniret; Tull. 12. si venit id in iudicium de familia; ib. 35. quod quoniam iam in consuetudinem venit; Caecin. 6. non illud iam in iudicium venit; Milo 31. num quid igitur aliud in iudicium venit nisi .? ib. quod (extremum) cum venit; Marcell. 27. **f. mens.** II, 5. venio in; Qu. Rosc. 24. Verr. I, 136. II, 42. 64. III, 45. IV, 33. Caecin. 15. 55. 70. 98. Cluent. 84 <. >. leg. agr. II, 17. 23. dom. 129. har. resp. 26. Phil. II, 14. XIV, 31 (38. III, 6. 136. b). — **usu:** idem mihi usu venit in causa optima; Sex. Rosc. 42. quod item nuper in Erotē comoedo usu venit; Qu. Rosc. 30. quod ego || quod ego idem, quod eide[m], quod ego quidem || in paucis tamen usu venisse non moleste tuli; Verr. II, 14. hoc enim solet usu venire eis, qui magno redemerunt; ib. III, 110. causam sibi dicendam esse statuerat iam ante, quam hoc usu venit; ib. V, 101. hoc cuius usu venire posse; Cluent. 53. quod enim usu non veniebat; Tull. 9.

**accusator:** si . . . diligens et firmus accusator ad iudicium veniret; Verr. II, 1. si . . . ipse accusator noster . . . obviā cum bene magna caterva sua venit; Muren. 69.

**actio:** huius rei ius atque actionem in mentem maioribus nostris non venisse; Caecin. 40.

**administri:** administri et satellites Sex. Naevii Roma trans Alpīs in Segusianos || Segusianos || biduo veniunt; Quinct. 80.

**adulescens:** adulescens bonus . . . cum maximo . . . comitatu venit in oppidum Graecorum; Flacc. 18. quae maior calumnia est quam venire iubarum adulescentem, bene valentem ac maritum .? dom. 37.

**advocatus:** f. alqs; Cael. 10.

**aemuli:** veniunt Herbitam duo praetoris aemuli non molesti muliercularum deterrimarum improbissimi cognitores; Verr. III, 78.

**aratores:** quod eos (aratores) inteno animo atque inimico venisse dicatis; Verr. II, 149.

**bona:** intellegebat Habito mortuo bona eius omnia ad matrem esse ventura; Cluent. 45. ad uxorem Oppianici . . . omnia bona Habiti ventura fuisse dicebat; ib. 52.

**calamitas:** in ceteris rebus cum venit calamitas, tum detrimentum accipitur; imp. Pomp. 15.

**catervae:** non testium modo catervas, . . . sed . . . Poenas scelerumque Furias in tuum iudicium esse venturas; Verr. V, 113.

**centuriones:** domum ad se venire iussit centuriones; Phil. V, 22.

**civis:** ad istum emptum venerunt illum locum senatorium non solum veteres, verum etiam novi (cives); Verr. II, 124. quid est quam ob rem civi Gaditano in hanc civitatem venire non liceat? Balb. 29. si liceat eorum || horum || civis virtutis causa in nostram civitatem venire; ib. 44. f. alqs; Piso: 3.

**civitas:** venit huic subsidio misero atque innocenti Massiliensium cuncta civitas; Font. 45. qui nisi fuisset, in servorum potestatem civitas tota venisset; dom. 111.

**cognitores:** f. aemuli.

**comites:** mature veniunt (comites); Verr. I, 66. **commoda:** si quae (commoda) ad te lege venerunt; Verr. III, 217.

**convulsi:** nisi forte existimatis hanc totam convulsionem illi . . . in mentem . . . venire potuisse; har. resp. 55.

**constantia:** quo mihi veniat in dubium tua fides et constantia; Quinct. 5.

**consul:** quando enim veniet consul? Phil. XI, 25. **xvir:** cum is xviri, qui . . . venerit, illum ipsum locum, quo venerit, illam ipsam sedem hospitalē

. . . publicam populi Romani esse dicet; leg. agr. II, 46.

**depeculator:** f. alqs; Piso 96.

**dies:** f. dies, I. I. venit (6 Et.) 3. II, 6. 107. a.

**dignitas:** cum omnium nobilium dignitas et salus in discrimen veniret; Sex. Rosc. 16.

**divisor:** ex quibus (divisoribus) quidam . . . eadem illa nocte ad me venit; Verr. a. pr. 23.

**divitiiae:** ad quem eius divitiiae venerint; Sex. Rosc. 88.

**emolumentum:** nullum ad Scamandrum morte Habiti venturum emolumentum fuisse; Cluent. 52.

**egues:** eo veniebant Siculorum magistratus, veniebant equites Romani; Verr. V, 27. quid enim stultius quam equitem Romanum . . . venire in eum locum .? Rab. Post. 22. f. alqs; Verr. I, 137.

**examen:** si examen apium ludis in scenam . . . venisset; har. resp. 25.

**exercitus:** qui (exercitus) ad triumphum per eos dies venerat; Muren. 69.

**expugnationes:** videtis aedificiorum expugnationes, agri vastationes, hominum trucidationes, incendia, rapinas, in sanguinem iudicium venire; Tull. 42.

**factum:** non vestigium eius, . . . sed factum illius . . . in iudicium venire; Caecin. 83.

**fama:** non necesse esse famam alterius in iudicium venire; Quinct. 31.

**fatum:** si iam fatum Segusiorum rei publicae venit; Phil. III, 35.

**fides:** f. constantia.

**filia:** in conventum suum mimi Isidori filiam venisse; Verr. V, 31.

**fur:** ut significant si fures venerint; Sex. Rosc. 56. etiam si (fur) cum telo venerit; Tull. 50.

**Furiae:** f. catervae.

**hereditas:** f. hereditas, I. I. venit (21 Et.) 3. II, 6. 448. b.

**heres:** heres eius P. Quinctius in Galliam ad te ipsum venit in agrum communem; Quinct. 38.

**homo:** f. homo, I. I. venit (16 Et.) 3. II, 6. 480. b.

**hostis:** f. alqs; Piso 96.

**incendia:** f. expugnationes.

**index:** interium venit index ad Dinaeam neque obscurus neque incertus; Cluent. 21.

**Italia:** cum illa incredibilis multitudo Romam et paene Italia ipsa venisset; sen. 25.

**iudices:** sic eius modi iudices infesti tum reo venerat; Cluent. 75.

**iudicia:** in invidiam porro magnam illa iudicia venerant; Cluent. 130.

**ius:** f. actio.

**iuventus:** quo omnis iuventus natandi causa venit; Cael. 36.

**Kalendae:** veniunt Kalendae Ianuariae; Sest. 72. Phil. II, 79.

**laetitia:** cuius ex salute non minor paeae ad omnis, quam ad ipsam || ad illum || ventura sit, laetitia pervenerit; Marcell. 4.

**legati:** legati in castra veniunt; Sex. Rosc. 25. cum legati ad C. Neronem in Asiam Suono venissent; Verr. I, 50. qui (legati) illo triennio in Galliam venerunt; Font. 32. quod . . . legati . . . ad Cn. Pompeium in ultimas prope terras venerunt; imp. Pomp. 46. quod a Cn. Pompeio ad eum legati litteraque venerunt; Deiot. II. qui (legati) simul venerant; Piso 84. Legatos venire non credo; Phil. XIII, 47. f. alqs; Sex. Rosc. 109. Verr. II, 64. Flacc. 43. Piso 53. 84.

**libertus:** interim neque ita longo intervallo, libertus a Fulvis cum litteris ad Hermapppum venit; Flacc. 47.

**litterae:** cum a C. Verre litterae aliquanto

ante adventum meum de laudatione venissent; Verr. IV, 141. post hanc habitam contionem ... optatissimi nuntii et litterae venerunt; Phil. XIV, 16. f. legati; Deiot. 11.

lucra: haec ad decumanos luera venisse; Verr. III, 91.

lux: f. alqs; Phil. X, 12.

maeror: ad quem summus maeror morte sua veniebat; Quinct. 14.

magistratus: f. equites; Verr. V, 27.

malum: nullum posthac malum civile ac domesticum ad illam rei publicae partem esse venturam; Catil. IV, 15.

manus: ex domo atque ex cohorte praetoria || praetoris || manum fugitivorum instructam armatamque venisse; Verr. IV, 94.

mater: si per L. Metellum licitum esset, ... matres illorum miserorum sororesque veniebat; Verr. V, 129. quarum (matrum) una ... cum omnibus matronis ... et cum multis facibus mihi obviam venit; ib.

mercatores: adsunt enim Puteoli; frequentissimi venerunt ad hoc iudicium mercatores, homines locupletes atque honesti; Verr. V, 154.

mulieres: si quae (mulieres) castiores erant, ad tempus veniebat, lucem conventumque vitabant; Verr. V, 28.

multitudo: cum innumerabilis multitudo bonorum de Capitolio supplicem ad eum sordidatam venisset; sen. 12. f. Italia.

municipes: municipes Regini complures ad me venerunt; Phil. I, 8.

navarchi: nanarchos ad se vocari iubet. veniunt; Verr. V, 102.

navis: quaecumque navis ex Asia, quae ex Syria, quae Tyro, quae Alexandria venerat; Verr. V, 145.

necessarii: veniunt (necessarii) frequentes; Quinct. 25.

nuntius: primo diluculo nuntius hic Ameriam venit; Sex. Rose. 19. veniunt ad istum domesticum nuntii; Verr. II, 97. f. litterae; Phil. XIV, 16.

Orcus: f. alqs; Verr. IV, 111.

parentes: veniunt Syracusae parentes propinquae miserorum adulescentium; Verr. V, 108.

pastores: quod eius vilicos pastoresque tibi in suspicionem venisse dixerat; Verr. V, 15.

pater: patres enim veniunt amissis filiis irati; Verr. V, 120. f. alqs; Piso 77.

patruus: f. alqs; Verr. I, 137.

piratae: ait se comperisse ex eius regno piratas ad Siciliam esse venturos; Verr. IV, 66. in urbem dico atque in urbis intimam partem venisse piratas; ib. V, 96.

Poenae: f. catervae.

potestas: f. dies; Planc. 68.

praeda: quod praeda ex illis bonis ad multos || ad non nullos || Syracusanos ... venerat; Verr. II, 50.

praedo: f. alqs; Piso 96.

praetor: venit praetor: „frumentum“ inquit „me abs te emere oportet“; Verr. III, 196. cum Haluntium venisset praetor laboriosus et diligens; ib. IV, 51. venientis praetores expectant, praesentibus inserviunt, abeuntis deserunt; Flacc. 87. utinam, qui ubique sunt propugnatores huius imperii, possent in hanc civitatem venire! Balb. 51.

propinquus: f. alqs; Quinct. 51. parentes.

provincia: quae (provincia) semel in amicitiam nostram venissent; Verr. II, 2. eam provinciam ... ad summam stultitiam nequitiamque venisse; ib. V, 38.

publicanus: f. alqs; Verr. I, 137.

pupillus: pupillum Inium praetextatum venisse in vestrum conspectum; Verr. I, 151.

questio: itaque cum ... acerrima de civitate quaestio Licinia et Mucia lege venisset; Balb. 48. quaestor: venit (quaestor) expectatus in Galliam ad exercitum consularem cum pecunia; Verr. I, 34. verum quaestores quoque iam pridem venerunt; ib. 99.

rapinae: f. expugnationes.

redemptores: tum in eius arbitrium ac potestatem venire (redemptores) volebant; Verr. I, 150.

res: res in dubium venire non potest; Quinct. 67. de quo hoc primum quaero, venerit ea res in hoc iudicium necne: si non venit, quid attinet aut nos dicere aut hos quaerere? si autem venit, quid attinet? Tull. 38. est enim res eius modi, ut, si tibi in mentem modo venit, nemo sit qui ... putet; Vatini. 19. quasi res in contentionem aut in discrimen aliquid posset venire; Planc. 54. f. res, I, 1. venit (8 Et.) C. 299, a.